teneri qui causa mutandi iudicij alienat: tamē quādō q̄

secus. z hoc dicit: non tamē tē. et superior. q̄. ac. tē.

g Re carere. vt donando. secus si ḡmūt̄ vel vēdās

qua rem habere videtur.

h Cūt̄. vñuz illud. vt. h. c. z. J. de tribu. illud. q̄. qui tñ.

i Ult̄. ex hoc dicunt quidā q̄ ita demum habet lo-

cum hoc edictum si quis ideo alienat: vt eandē polies

De receptis arbitris rc.

Fol. Clvii.

lo. vt. I. depo. l.i. si rem. Itē seens in furto. vt. I. de fur. q̄ ea mete. t. rapina. vt. I. vi bo. rap. l. pe. in quibus nō volet penitere: q̄ hoc pacis est extraordinarii: illa or. Q̄ uia redhibito. agunt. vt. h. (dinaria pacts. Ac.

Q̄. I. de edil. edic. l. redhibere. i. respon.

b. Nō redhibi-
tur. itellige hoc
rū. fm. 3o. q̄ em-
perat de iure non
poterat redhibe-
re: sed p̄coadauit
cū vēditoris quo
casu teneat: vt. hic.
Si aut̄ iure poter-
at redhibere nō
teneat vt. h. etiā si
als nō erat redhi-
biturus: q̄ nō vi-
deat dolo facere: q̄
suo iurevit. vt. I.
de reg. iur. l. nō vi-
deat. Sed pla. istel
ligit hoc gnaliter
etia si de iure po-
terat redhiberet te-
nēt hoc edictio: si
nō erat als redhi-
biturus. et facit ad
hoc rū. I. de edil.
edic. l. bouem. S.
si quis. et. I. ad le.
sq. si er plagiis.
Spenulti.

D̄ Am. z. si. Uti-
lis actio. nō
directa: q̄ alieno
nomine.
d. Cōperit. cō-
tra tutorē vel cu-
ratorē: nō p̄ pu-
pilli. v̄l. furiosus.
vt. S. de dolo. si ex-
dolo. z. I. quando
et fac. tu. l. i. Alij
dicunt p̄ pupilli
vel furiosum: q̄ p̄t̄ dici inceptū locupletiores sunt. vt
arg. I. de tribu. l. i. i. et sic est bona ratio q̄ sequit. s. vt de-
etur vitia non directa. Accur.

e. Non possunt. s. pupilli vel furiosus. Accur.
C̄ um miles. Pone casus in multe cui fuit actio cesa-
sa ad aliquā rē ex cā donatiōē. nā miles agere. p̄-
hibet nō q̄ miles sit: s; q̄ cā mu. iu. fuit facta cēlio. sed
donator expit. Sed quō cū ius suis p̄siderit cedēdo in
potētiorē. vt. C. m. li. po. l. i. z. h. q̄ sunt h. ad idē. h. e. l. fi.
Rū. hoc fauore militē cui erat donata: vt sic res magis
q̄ lis videat in militē trāstata. Itē op. quō ager cū ius
sui cesserat aliij: nec enī aliter miles postulasset se velle
agere. Rū. recōcedet miles vel ex hac. l. sibi reconcedit.
Et vbi nō cā mu. iu. effet cēla donatari⁹ agit. vt. C. m.
l. p̄ diuersas. in fi. Uel scđo pone casum eō q̄ possessor q̄
credebat se cōueniri a me. donavit rē militē: z. hoc pla-
cer. et ponit experiri. p̄ defendere. vt. I. de iudi. l. sepe. z
sic nō ob. dicte leges. C. m. li. po. q̄ i. actore loquunt. Ac.

S. Experiri. i. defendere. fm secundū casum. Accur.
S. q̄ licimia. fructa videt lex licinia. nam q̄ aliena
sunt cū desierit esse dñs nō p̄t̄ agere: etiā si lex licin-
nia nūct̄ audita fuisset. Rū. imo valuit ei⁹ p̄hibitio. p̄-
pter quedā ad q̄ agit etiā si dñs amiserit: vt fruct⁹ ex-
p̄elas. vt. I. cō. di.

Ip̄m iudiciū nō poterit evita-
re pro fructibus vel p̄ re: nec
ille i quem facta est alienatio:
h. d. Barto.

Marcel.

Q̄ oia retro agunt⁹ z ideo
nō videat iudiciū mutādi cā a-
lienare q̄ redhibet: nisi forte
ppter hoc p̄m redhibet: non
redhibiturus b̄ abs. Ulpia.

D̄ Am. z. si obligat⁹ solue-
les: huic edicto locus nō erit.
Si tutor pupilli v̄l agnat⁹
furiosi alienauerit: v̄l actio
cōpetit⁹: quia consilium huius
fraudis mire non possunt⁹.

C̄ Singulat̄ fortis est ista
lex. z breuit̄ hoc int̄redit. ac tor-
in q̄ne facta est alienatio cau-
sa mutādi iudiciū exceptione
repellit⁹: et primus cedes age
re cōpellit⁹. h. d. Bar. Idem.

C̄ um miles postulabat
suo noie litigare. d̄ pos-
sessionib⁹ q̄s sibi donatas eē
dicebat: rūsum ē si iudiciū mu-
tandi cā donatio facta fuerit/
priorē dñm experiri⁹ optere:
vt rem magis q̄ item in mil-
tem transtulisse credatur.

C̄ Qui partē rei sue alienat
ca evitandi iudiciū diuisorū

vel furiosum: q̄ p̄t̄ dici inceptū locupletiores sunt. vt
arg. I. de tribu. l. i. i. et sic est bona ratio q̄ sequit. s. vt de-
etur vitia non directa. Accur.

e. Non possunt. s. pupilli vel furiosus. Accur.

C̄ um miles. Pone casus in multe cui fuit actio cesa-
sa ad aliquā rē ex cā donatiōē. nā miles agere. p̄-
hibet nō q̄ miles sit: s; q̄ cā mu. iu. fuit facta cēlio. sed
donator expit. Sed quō cū ius suis p̄siderit cedēdo in
potētiorē. vt. C. m. li. po. l. i. z. h. q̄ sunt h. ad idē. h. e. l. fi.

Rū. hoc fauore militē cui erat donata: vt sic res magis
q̄ lis videat in militē trāstata. Itē op. quō ager cū ius
sui cesserat aliij: nec enī aliter miles postulasset se velle
agere. Rū. recōcedet miles vel ex hac. l. sibi reconcedit.

Et vbi nō cā mu. iu. effet cēla donatari⁹ agit. vt. C. m.
l. p̄ diuersas. in fi. Uel scđo pone casum eō q̄ possessor q̄

credebat se cōueniri a me. donavit rē militē: z. hoc pla-
cer. et ponit experiri. p̄ defendere. vt. I. de iudi. l. sepe. z
sic nō ob. dicte leges. C. m. li. po. q̄ i. actore loquunt. Ac.

E. X cōpromisso. exceptionem. scđi rei iudi. sed pacti
sic si hoc agat. vt. I. e. l. litigatores. h. interdū. q̄ est

extra. Sed in cassibus trib⁹ etiā exceptio rei iudi. dat: vt q̄n

vij

fm secundū casum. Accur.

S. q̄ licimia. fructa videt lex licinia. nam q̄ aliena

sunt cū desierit esse dñs nō p̄t̄ agere: etiā si lex licin-

nia nūct̄ audita fuisset. Rū. imo valuit ei⁹ p̄hibitio. p̄-

pter quedā ad q̄ agit etiā si dñs amiserit: vt fruct⁹ ex-

p̄elas. vt. I. cō. di.

in summa. Et q̄

si dñs recuperaret
nō posset agere.

i. Sed etipse.

repetit vt addat.

k. Nō audiet.

obstat esti lex licin-

nia si hoc edictū.

l. Utet. a ge-

re. esti dñs. nāt̄

pupill⁹ z filies nō

agut cō di. cū ih

dñi sint. vt. I. d. re-

eo. si pupillorum

Itē no. hic q̄ hoc

edictū valer etiā

ad exceptionē: vt

si agat ille q̄ emit

ab alienātē cau-

santrādi iudiciū

exceptōe repellit⁹

sc̄. z. h. i. i. necnō.

· Hēxplō. z for-

ter ad actionē h.º

casu. vt actor te-

neat ad dāna. vt

z dixi. S. eo. nō so-

li. h. i. i. m̄s hui-

us tituli videat

loqū in reo. Ac.

¶ De receptis arbitris et

qui arbitrium recipiunt ut

sententia dicant. L. viii.

Paulus.

Ompromissu⁹ ad similitudi-

nem iudiciū orum redi-

gitur: et ad finēdas li-

tes pertinet. Alpinus.

E. X compromisso placet

exceptionē⁹ non nasci

tris qui recipiuntur a partib⁹ vel ecōtra. i. de partibus q̄

recipiunt ab arbitrio dicit. Ide receptū. i. cōpromisum.

vt. C. de iudi. l. rē non nouā. h. i. ibi: vel qui ex re z. Ac.

Ompromissu⁹. hēno. q̄ in oib⁹ iudicia imi-

tatur: tamē in principio q̄s in medio z q̄s in fi-

ne. vt hic. z. C. e. l. pe. h. finautē. z. h. licet. et

de iudi. l. rē nō nouā. h. i. nīl aliud sp̄aliter

inueniat: vt q̄ sīa arbitri non appellat.

vt. C. e. l. i. Itē cautio de p̄sequēda lite z de restituēdis

expēsis nō preslatur: q̄ sufficit pena cōmitti. vt in auf.

de litig. h. ad excludendas. in fi. h. col. viii. Uel die vt in

auf. gnaliter. C. de epis. z cle. Itē pupillus in cōpromis-

so naturalis obligat. q̄ patet: q̄ fideiussor accedit. vt

I. eo. si pupill⁹. q̄ nō est in iudicio. vt. C. q̄ le. p. l. i. Itē

ex cōpromisso non datur rei iudi. exceptio. vt. I. l. p. x.

E. X cōpromisso. exceptionem. scđi rei iudi. sed pacti

sic si hoc agat. vt. I. e. l. litigatores. h. interdū. q̄ est

extra. Sed in cassibus trib⁹ etiā exceptio rei iudi. dat: vt q̄n

fm secundū casum. Accur.

Liber Quartus:

Pecunia: dicitur sibi pecunie, et sic accipit. I. de iur. do. I. quero.
nisi no. a **C** promissa. s. litigatibus inter se. Sed quod si ipsi arbitri
mine tro. dicit. p. non tenere compromissum. I. o. a. q. s. et
o. es res actione sibi questia ceder parti parenti protra non parenti
signifi. arbitrio. ut ar. I. de pre. ver. si recti. h. s. et J. p. r. n. Ad-

cantur, do q. h. tacite su
it actus ergo p. ex:
presso habendus
est. vt. J. s. cer. pe.
I. cum quid.

b **C** Quid ergo
sires. de q. erat
lis: vel si non erat
debet esse loco
pignoris. Accur.
c **R** em. b. qua
non erat lis.

d **C** plenius. i. va
lidum.

e **D** ebetur. ex
alio ca. q. de qua
est compromissum.